关于报送教统核团统有关补充材料的通知
各基层团组织：
根据团省委《关于报送教统核团统有关补充材料的通知》要求，结合我校共青团工作实际，现就做好报送南通大学教统核团统有关补充材料通知如下：
1.在前期教统核团统，全面摸清学校团员底数工作的基础上，请各基层团委补充填写《南通大学学生团员数量情况表》《南通大学基础数据表》（见附件），并于6月5日下午5：30前将纸质档报送到校团委组织部（啬园校区二食堂307），电子档发送至tdtwzzb@126.com。
[bookmark: _GoBack]2.各基层团委要确保将全部学生团员都找到，消除组织空白点，不得出现成建制团员漏统、漏录现象，并将学生团员（包括28周岁以下保留团籍的党员）基本信息100%录入全国“智慧团建”系统。

联系人：徐晓蕾、康凯丽
联系电话：85012426  18851316230
电子邮箱：tdtwzzb@126.com

附件：1南通大学学生团员数量情况表
2.南通大学基础数据表

共青团南通大学委员会
2019年5月27日